
Contacto

Teléfono 978619918
Fax 978617805
Correo Electrónico contratacion@teruel.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, 1
(44001) Teruel España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20240003226 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2024
a las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Teruel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.teruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rqzs77zgl8UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la actuación de La Misión, el día 30 de junio de 2024, con motivo
de las Ferias y Fiestas del Ángel 2024

Contratación de la actuación de La Misión, el día 30 de junio de 2024, con motivo de las Ferias y FiestasDescripción 
del Ángel 2024
Valor estimado del contrato 30.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.481,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.150 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.contratacion.teruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rqzs77zgl8UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f5b2cac-82ff-4da7-b7ec-14e545875a81


Precio de la oferta más baja 30.150 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.150 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Elite Espectáculos, SL
NIF B50691724
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SEPTIEMBRE, 375 - URB. EL ZORONGO
(50020) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono 629409504
Correo Electrónico elite_espectaculos@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.481,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20240003226
Fecha de Formalización 20/06/2024

Contrato

Contrato fdo.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e989287-65cc-4bda-9a14-218c8cc35659

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/06/2024

Motivación

Motivación Única empresa que puede realizar el contrato - exclusividad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad por exclusividad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2024 a las 13:11

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e989287-65cc-4bda-9a14-218c8cc35659
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e989287-65cc-4bda-9a14-218c8cc35659


Lugar

Contratación

Dirección Postal

Plaza de la Catedral 1
(44001) Teruel España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 14/06/2024 a las 12:32 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Contratación

Dirección Postal

Plaza de la Catedral 1
(44001) Teruel España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 14/06/2024 a las 12:32 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59
Observaciones: La apertura se podrá realizar con anterioridad a la fecha de finalización de presentación de ofertas,
una vez que se haya presentado la correspondiente al licitador invitado

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Exclusividad

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xEizAo1ebf1%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000013621295 |  2024-000694983 | mar, 25 jun 2024 12:03:24:117 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93178902250456412855685138214857509177 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xEizAo1ebf1%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

